
INFO TRAVAUX

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Melun
Montargis

Montereau
via Moret

+ 15MIN
à + 1H25

+ 60 MIN

MODIFICATIONS HORAIRES 
ENTRE MELUN ET MONTARGIS
ENTRE MELUN ET MONTEREAU via MORET

LIGNE R FERMÉE 
À PARTIR DE 23H00 ENTRE MELUN ET MONTARGIS
À PARTIR DE 23H30 ENTRE MELUN ET MONTEREAU via MORET

DU LUNDI AU VENDREDI

* Les horaires peuvent être modifiés et changent le samedi

MA GARE DE DÉPART DIRECTION DERNIER 
TRAIN*

PREMIER 
TRAIN*

ST MAMMES
      MONTEREAU 23:36 8:36

      PARIS GARE DE LYON 23:22 5:52

MONTIGNY-SUR-LOING
      PARIS GARE DE LYON 22:45 5:26

      MONTARGIS 23:12 7:12

BOURRON-MARLOTTE-GREZ
      PARIS GARE DE LYON 22:41 5:22

      MONTARGIS 23:16 7:16

NEMOURS-ST-PIERRE
      PARIS GARE DE LYON 22:34 5:15

      MONTARGIS 23:23 7:23

BAGNEAUX-SUR-LOING
      PARIS GARE DE LYON 22:29 5:10

      MONTARGIS 23:28 7:28

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON
      PARIS GARE DE LYON 22:22 5:03

      MONTARGIS 23:35 7:35

DORDIVES
      PARIS GARE DE LYON 22:17 4:58

      MONTARGIS 23:40 7:40

FERRIÈRES-FONTENAY
      PARIS GARE DE LYON 22:12 4:53

      MONTARGIS 23:46 7:46

MONTARGIS       PARIS GARE DE LYON 22:02 4:43

MONTEREAU       PARIS GARE DE LYON 23:14 5:44

MA GARE DE DÉPART DIRECTION DERNIER 
TRAIN*

PREMIER 
TRAIN*

PARIS GARE DE LYON
      MONTEREAU 00:46 7:46

      MONTARGIS 22:16 6:16

MELUN

      PARIS GARE DE LYON 00:15 5:56

      MONTEREAU 01:17 8:13

      MONTARGIS 22:43 6:43

BOIS LE ROI

      PARIS GARE DE LYON 23:39 5:50

      MONTEREAU 23:19 8:19

      MONTARGIS 22:49 6:49

FONTAINEBLEAU-AVON

      PARIS GARE DE LYON 23:32 5:43

      MONTEREAU 23:26 8:26

      MONTARGIS 22:56 6:56

THOMERY

      PARIS GARE DE LYON 22:57 5:38

      MONTEREAU l l

      MONTARGIS 23:00 7:00

MORET-VENEUX-LES-SABLONS

      PARIS GARE DE LYON 23:25 5:34

      MONTEREAU 23:33 8:33

      MONTARGIS 23:05 7:05

HORAIRES PREMIERS ET DERNIERS TRAINS

sur transilien.com

sur @LigneR_SNCF
sur maligneR.transilien.com
sur l’assistant (Appli) SNCF

en gare

12
3 

PS
E

 2
02

0 
S5

0

7
au  11



LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montereau via Moret 

Montereau via Moret > Melun > Paris Lyon  

Du lundi 07 au vendredi 11 décembre

*Un service de bus est mis en place au départ de Melun 

MODIFICATIONS HORAIRES *
ENTRE MELUN ET MONTEREAU via MORET

LIGNE R FERMÉE 
À PARTIR DE 23H30 ENTRE MELUN ET MONTEREAU via MORET

DU LUNDI AU VENDREDI

KUMO KODO* KODO*

PARIS LYON GL 22:46 23:43 0:46

LE MEE | | |

MELUN    23:12 0:13 0:25 1:17 1:25

BOIS LE ROI 23:19 0:38 1:38

FONTAINEBLEAU FORET |

FONTAINEBLEAU AVON 23:26 0:53 1:53

THOMERY | 1:02 1:02

MORET VENEUX LES SABLONS 23:33 1:14 1:14

St MAMMES 23:36 1:29 1:29

MONTEREAU  23:44 0:45 1:46 1:47 1:46

PUMA PUMA* PUMA

MONTEREAU  21:14 22:14 23:14

St MAMMES 21:22 22:22 23:22

MORET VENEUX LES SABLONS 21:25 22:25 23:25

THOMERY | | |

FONTAINEBLEAU AVON 21:32 22:32 23:32

FONTAINEBLEAU FORET | | |

BOIS LE ROI 21:39 22:38 23:39

MELUN     (56,9 par COE) 21:45 22:44 23:45

PARIS LYON GL 22:13 23:13 0:13



LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montargis

Montargis > Melun > Paris Lyon

Du lundi 07 au vendredi 11 décembre

* Un service de bus est mis en place au départ de Melun 

* Un service de bus est mis en place au départ de Montargis

MODIFICATIONS HORAIRES 
ENTRE MELUN ET MONTARGIS

LIGNE R FERMÉE 
À PARTIR DE 23H00 ENTRE MELUN ET MONTARGIS

DU LUNDI AU VENDREDI 

GAMO GAM0

PARIS LYON GL 22:16 23:16

LE MEE | |

MELUN    22:43 23:42 23:55 23:55

BOIS LE ROI 22:49 0:08

FONTAINEBLEAU FORET |

FONTAINEBLEAU AVON 22:56 0:20

THOMERY 23:00 0:29

MORET VENEUX LES SABLONS 23:05 0:36

MONTIGNY SUR LOING 23:12 0:53

BOURRON MARLOTTE GREZ 23:16 1:04

NEMOURS ST PIERRE 23:23 1:15 0:27

BAGNEAUX SUR LOING 23:28 1:26

SOUPPES CHÂTEAU LANDON 23:35 1:38 0:42

DORDIVES 23:40 1:47 0:51

FERRIERES FONTENAY 23:46 1:57

MONTARGIS 23:55 2:09 1:08

POMA* POMA POMA*

MONTARGIS 21:02 22:02 23:04

FERRIERES FONTENAY 21:12 22:12 23:15

DORDIVES 21:17 22:17 23:21

SOUPPES CHÂTEAU LANDON 21:22 22:22 23:27

BAGNEAUX SUR LOING 21:29 22:29 23:36

NEMOURS ST PIERRE 21:34 22:34 23:44

BOURRON MARLOTTE GREZ 21:41 22:41 23:51

MONTIGNY SUR LOING 21:45 22:45 23:59

MORET VENEUX LES SABLONS 21:53 22:53 0:13

THOMERY 21:57 22:57 0:23

FONTAINEBLEAU AVON 22:01 23:02 0:35

FONTAINEBLEAU FORET | |

BOIS LE ROI 22:07 23:09 0:47

MELUN     22:13 23:15 0:15 0:59

PARIS LYON GL 22:43 23:43 0:44 1:49


